



### 예금(겸 자동대출)·신탁



년 월 일	적요	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	취급점
1	서초소방서 계좌번호	1006-701-355699		₩118,140	
2	20171010가스	₩116,890	교원에너지서비스	₩1,250	서초남
3	20171012대체	₩1,250	서초소방서	₩0	서초남
	20171025공금서	초소방서우면 1	₩264,180	₩264,180	서초남
	20171025공금서	초소방서우면 1	₩621,540	₩885,720	서초남
	20171031전기	₩621,540	10월 전기요금	₩264,180	빛가람
	20171031가스	₩264,180	교원에너지서비스	₩0	서초남
	20171117공금서	초소방서우면 1	₩674,150	₩674,150	서초남
	20171124공금서	초소방서우면 1	₩760,750	₩1,434,900	서초남
	20171130전기	₩674,150	11월 전기요금	₩760,750	빛가람
	20171130가스	₩760,750	교원에너지서비스	₩0	서초남
12	20171216결산예금	결산이자	₩1,696	₩1,696	서초남
13	(이자	1,696)	(세금	0)	
14	20171221공금서	초소방서우면 1	₩835,020	₩836,716	서초남
15	20171221공금서	초소방서우면 1	₩1,114,870	₩1,951,586	서초남
16	20171222공금서	초소방서소방행	₩64,880	₩2,016,466	이수역
17	20171229대체	₩1,696	12월 이자반납	₩2,014,770	서초남
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					



우리은행과 함께한 우리나라 최초의 전화기!

1903년 우리은행 본점과 인천지점을 연결했던 전화가 「한국전기통신 100년사」에 기록된 우리나라 최초의 전화입니다.

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

